Lenovo.

Lenovo Tab M7 32 GB 17,8 cm (7 Zoll) Mediatek 2 GB Wi-Fi 5
(802.11ac) Android 11 Grau

Marke : Lenovo

Produktname : Tab M7

Artikel-Code: ZA8C0002SE

Lenovo Tab M7. Bildschirmdiagonale: 17,8 cm (7 Zoll), Bildschirmauflésung: 1024 x 600 Pixel. Interne
Speicherkapazitat: 32 GB. Prozessor-Taktfrequenz: 2 GHz, Prozessorfamilie: Mediatek, Prozessor:
MT8166. RAM-Speicher: 2 GB. Auflésung Riickkamera (numerisch): 2 MP, Rickkamera-Typ: Einzelne
Kamera, Auflésung Frontkamera (numerisch): 2 MP. Top WLAN-Standard: Wi-Fi 5 (802.11ac). Integrierter
Kartenleser. Gewicht: 236,9 g. Installiertes Betriebssystem: Android 11. Produktfarbe: Grau
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Leistung

Netzteil Ausgangsspannung

Iron Grey
Mini-Tablet
Tablet
Grau
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Android

Android 11

Google Play YouTube Google
Calendar Google Maps Google Play
Games Google Assistant Go Yandex
(RU only) YouTube Music Gallery Go
by Google Photos Contacts Google
Entertainment Space Google
Chrome Clock Files by Google Gmail
Calculator Kids Space Google
Camera Go Google Play Books
Recorder Google Duo Google One
Yandex browser (RU only)

Lithium Polymer (LiPo)
3750 mAh

4h

336 h

10 h

10 h

5V
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Netzwerk Leistung

Bluetooth-Version 5.0 AC-Adapter Ausgangssstrom 2A
Top WLAN-Standard * Wi-Fi 5 (802.11ac) Nachhaltigkeit
WLAN-Standards Wi-Fi 5 (802.11ac) o o
Nachhaltigkeitszertifikate ENERGY STAR, RoHS

Gewicht und Abmessungen

Breite 176,2 mm
Tiefe 102,3 mm
Héhe 8,3 mm
Gewicht 23699
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